

Položkový rozpočet

Zakázka: **Městský úřad Ivančice - Stavební úpravy**

Objednatel: **Městský úřad Ivančice** IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **Vladan Henek** IČ:
DIČ:

Vypracoval: **Henková**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			100 798,82
PSV			395 286,99
MON			19 532,00
Vedlejší náklady			57 700,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			573 317,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	573 317,81 CZK

Cena celkem bez DPH **573 317,81 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
Oprava sociálního zařízení, vodovod, kanalizace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			7 278,20
4	Vodorovné konstrukce	HSV			44 170,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			27 682,38
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 283,24
97	Prorážení otvorů	HSV			19 385,00
721	Vnitřní kanalizace	PSV			52 392,00
722	Vnitřní vodovod	PSV			91 486,50
725	Zařizovací předměty	PSV			71 433,60
728	Vzduchotechnika	PSV			51 826,91
766	Konstrukce truhlářské	PSV			55 706,75
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			29 755,58
781	Obklady keramické	PSV			42 685,65
M21	Elektromontáže	MON			19 532,00
VN	Vedlejší náklady	VN			57 700,00
Cena celkem					573 317,81

Položkový rozpočet

S:	Městský úřad Ivančice - Stavební úpravy
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				7 278,20
1	342270042RAA	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm, tvárnice 600 x 250 x 100 mm, P 3 - 550	m2	3,51820	520,00	1 829,46
2	342270042RAA	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm, tvárnice 600 x 250 x 100 mm, P 3 - 550	m2	3,51820	520,00	1 829,46
3	347016133R00	Předstěna SDK, tl. 115 mm, ocel. kce CW, 1x RBI 12,5 mm	m2	6,76500	510,00	3 450,15
4	347091081R00	Příplatek k předstěně sádkart. za plochu do 2 m2	m2	6,76500	25,00	169,13
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				44 170,00
5	416051291R00	Dvouúř. ocel. rošt, 1x Rigiton RL 12/25 Q tl. 12,5, izol	m2	25,24000	1 750,00	44 170,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				27 682,38
6	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	6,00000	58,00	348,00
7	612100020RAA	Začištění omítek kolem oken a dveří, podlah a obkladů	m	6,00000	58,00	348,00
8	611100011RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, oprava z 10 %, malba	m2	1,52900	110,00	168,19
9	611100011RAA	Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, oprava z 10 %, malba	m2	1,52900	110,00	168,19
10	612100010RAA	Hrubá výplň rýh ve stěnách, včetně omítky a malby	m2	32,50000	820,00	26 650,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 283,24
11	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm	m2	5,70810	200,00	1 141,62
12	962200011RAA	Bourání příček z cihel pálených, tloušťka 10 cm	m2	5,70810	200,00	1 141,62
Díl: 97		Prorážení otvorů				19 385,00
13	974101	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 50 cm	m	130,00000	80,00	10 400,00
14	979100011RAB	Odvoz sutí a vyb. hmot do 10 km, vnitrost. 15 m, svislá doprava z 2. NP ručním nošením	t	13,50000	350,00	4 725,00
15	979990101R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonu a cihel	t	13,40000	150,00	2 010,00
16	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - stavební keramika	t	0,60000	200,00	120,00
17	979990111R00	Poplatek za skládku sutí - zařizovací předměty	t	0,60000	200,00	120,00
18	979011221R00	Svislá doprava sutí a vylouč. hmot za 1. PP nošením	t	13,40000	100,00	1 340,00
19	979011229R00	Přípl. k svislé dopr. sutí za každé další PP nošením	t	26,80000	25,00	670,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				52 392,00
20	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	18,41000	100,00	1 841,00
21	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	22,41000	100,00	2 241,00
22	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	18,00000	100,00	1 800,00
23	721141	Demontáž ventilační hlavice	ks	4,00000	150,00	600,00
24	721212	Demontáž napojení umyvadel na kanalizaci	kus	9,00000	50,00	450,00
25	721213	Demontáž napojení dřezů a WC na kanalizaci	kus	13,00000	70,00	910,00
26	28615526R	Hlavice ventilační PVC DN 110 mm l = 140 mm, dodávka a montáž	kus	4,00000	320,00	1 280,00
27	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN100	m	13,50000	100,00	1 350,00
28	721220802R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 100	kus	3,00000	60,00	180,00
29	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t	1,70000	1 200,00	2 040,00
30	721291R00	Odvoz vybouraných hmot - kanalizace, 10 km	t	1,70000	1 000,00	1 700,00
31	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	72,00000	450,00	32 400,00
32	721200001RA0	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 50x1,8 mm	m	22,00000	250,00	5 500,00
33	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,20000	500,00	100,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				91 486,50
34	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	29,40000	45,00	1 323,00
35	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	29,40000	45,00	1 323,00
36	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	39,90000	45,00	1 795,50
37	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	29,90000	45,00	1 345,50
38	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	18,00000	45,00	810,00

39	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	18,00000	45,00	810,00
40	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,35000	1 400,00	490,00
41	722291-00	Odvoz vybouraných hmot - vodovody, 10 km	t	0,35000	1 000,00	350,00
42	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	10,70000	450,00	4 815,00
43	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	23,71000	450,00	10 669,50
44	722200003RAB	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	10,70000	450,00	4 815,00
45	722202	Vodovod, potrubí polyetylenové D15 x 2mm, ochrana, ochrana potrubí skruží Mirelon	m	13,00000	390,00	5 070,00
46	722200001RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2,0 mm	m	62,10000	450,00	27 945,00
47	722201	Vodovod, potrubí polyetylenové D15 x 2,0 mm	m	17,00000	390,00	6 630,00
48	722203	Revize hydrantu	ks	3,00000	1 200,00	3 600,00
49	722204	Pojistný ventil	ks	1,00000	520,00	520,00
50	722205	Proplach a dezinfekce	m	158,00000	25,00	3 950,00
51	722206	Tlakové zkoušky	m	158,00000	20,00	3 160,00
52	722207	Dodávka a montáž armatur	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
53	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,10000	650,00	65,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				71 433,60
54	725014121R00	Klozet závěsný CUBITO, hlub. splach., bílý	kus	4,00000	3 250,00	13 000,00
55	725101	Pevné madlo ke klozetu, Dodávka a montáž	kus	4,00000	1 100,00	4 400,00
56	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00
57	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	2,00000	3 800,00	7 600,00
58	725016105R00	Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý	kus	4,00000	7 500,00	30 000,00
59	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	2,00000	170,00	340,00
60	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	kus	2,00000	170,00	340,00
61	725291	Demontáž sprchové vaničky	kus	1,00000	150,00	150,00
62	725292	Demontáž pisoáru	kus	4,00000	105,00	420,00
63	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	4,00000	230,00	920,00
64	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	4,00000	188,00	752,00
65	725860322R00	Koleno odtokové pro sprchové vaničky HL 16.1,D 40	kus	1,00000	200,00	200,00
66	725019103R00	Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	kus	1,00000	4 920,00	4 920,00
67	725861	Montáž uzávěrek zápach.	kus	4,00000	90,00	360,00
68	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,62000	520,00	322,40
69	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,21000	520,00	109,20
Díl:	728	Vzduchotechnika				51 826,91
70	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	8,00000	120,00	960,00
71	728611212R00	Mtž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub.do d 200mm	kus	6,00000	350,00	2 100,00
72	42912199R	Ventilátor radiální do pohledu DN 200	kus	6,00000	7 800,00	46 800,00
73	42972762R	Mřížka kruhová KMM pr.200.30, do zdi	kus	2,00000	250,00	500,00
74	42981166R	Potrubí SPIRO 200/3, délka 3 m	kus	3,00000	470,00	1 410,00
75	998728102R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0,10944	520,00	56,91
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				55 706,75
76	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	12,00000	1 600,00	19 200,00
77	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 60x197	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00
78	61160111R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 70x197	kus	4,00000	1 300,00	5 200,00
79	61160112R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plné 1kř. 80x197	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00
80	61181151R	Zárubeň obložková š. 60-90 cm/st. 65-140 mm ERKADO	kus	12,00000	1 750,00	21 000,00
81	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,39760	520,00	206,75
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				29 755,58
82	771951	Odstranění stávající dlažby	m2	25,00000	80,00	2 000,00
83	771575014RA0	Dlažba do tmele Schömburg 30 x 30 cm	m2	29,02600	800,00	23 220,80
84	771100010RA0	Vyrovnání podk.samoniv.hmotou Planolit 315 inter.	m2	25,91300	175,00	4 534,78
Díl:	781	Obklady keramické				42 685,65
85	781950030RAA	Otlučení omítky a zřízení obkladu, včetně dodávky obkladu	m2	27,80400	1 000,00	27 804,00

86	781410014RAI	Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm, do tmele, obklad ve specifikaci	m2	4,20000	320,00	1 344,00
87	59781345R	Obkládačka 15x15 bílá mat, Color One	m2	4,83000	470,00	2 270,10
88	781950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, včetně dodávky obkladu	m2	10,73100	1 050,00	11 267,55
Díl:	M21	Elektromontáže				19 532,00
89	210291	Výměna vodičů,svítidel,připojení	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
90	210802001RT1	Šňůra CYH 2 x 0,35 mm2 volně uložená, včetně dodávky šňůry CYH 2x0,35	m	75,00000	4,00	300,00
91	210001	Montáž bodového osvětlení	ks	34,00000	200,00	6 800,00
92	210002	Led bodovka MR16 SMD24 3,5W	ks	34,00000	88,00	2 992,00
93	210003	Spínaný zdroj pro LED - 16 W	ks	12,00000	320,00	3 840,00
94	210004	Rámeček pro LED osvětlení IP44 - bílý	ks	34,00000	50,00	1 700,00
95	210005	Led rozvaděč	ks	12,00000	200,00	2 400,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				57 700,00
96	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
97	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
98	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
99	1	Rezerva, 10% z RN	kpl	1,00000	52 000,00	52 000,00